

Les Gourmandises



**Nougats de Montélimar
CHABERT & GUILLOT - 200g**

Ref. N151

7,90 €

Soit 39,50 €/kg

NOUVEAU
**Cacahuètes
grillées caramélisées- 200g**

Ref. N150

5,35 €

Soit 26,75 €/kg



NOUVEAU
Biscuits Sablés LINTZ - 155g
Artisan local
Faits à la main

5,82 € la pièce

Soit 37,55 €/kg

Original citron : Ref. N152

Amande : Ref. N153

Cookies : Ref. N154

Epeautre : Ref. N155



Noël 2024



Noël 2024 à la Chocolaterie Frédéric

Une magnifique gamme de Noël

Moulages, pralinés, croquants, liqueurs, boîtes assortiments, cadeaux gourmands et autres fantaisies ...

Un excellent rapport qualité-prix

La saveur légendaire du chocolat Frédéric. Des prix au kilo attractifs.

Fabrication locale

de tous nos chocolats, en notre usine de Sainte-Croix-en-Plaine en Alsace.

Une tradition chocolatière familiale depuis 1946

Des chocolats entièrement décorés à la main

La qualité, le prix, le local !

Pour tous vos projets, contactez-nous :

Tel : 03 67 68 02 50 - Email : contact@chocolaterie-frederic.com



*Photos non contractuelles

Moulages de Noël

Benoit le Saint-Nicolas - 110g

Chocolat au lait
Décoré main - H 18 cm

Ref. N100

5,27 €

Soit 47,91 €/kg



Bonhommes de Neige - 55g

Chocolat au lait, blanc ou noir
Décoré main - H 12 cm

2,63 € pièce

Soit 47,91 €/kg



Lait : Ref. N101
Noir : Ref. N102
Blanc : Ref. N103

Boule de Noël - 100g

Moulage creux, chocolat au lait
Décoré main - H 8 cm

Ref. N104

5,43 €

Soit 54,30 €/kg



Père Noël Petit Jean - 75g

Chocolat au lait ou noir
H 14 cm

3,27 € la pièce

Soit 43,60 €/kg

Lait : Ref. N105

Noir : Ref. N106



Zouki la Cigogne - 90g

Chocolat blanc
Décoré main - H 17 cm

Ref. N109

4,31 €

Soit 47,91 €/kg



Père Noël Randonneur - 110g

Chocolat au lait
Décoré main - H 19 cm

Ref. N107

5,27 €

Soit 47,91 €/kg



René le Renne - 110g

Chocolat noir ou au lait
Décoré main - H 14,5 cm

5,27 € la pièce

Soit 47,91 €/kg

Noir : Ref. N110

Lait : Ref. N111

NOUVEAU

Big Père Noël - 250g

Chocolat au lait
Décoré main - H 25,5 cm

Ref. N108

11,98 €

Soit 47,91 €/kg

Toto l'Ours - 110g

Chocolat blanc
Décoré main - H 14,5 cm

Ref. N112

5,27 €

Soit 47,91 €/kg



Les P'tits Copains



Les 3 Compères de Noël - 150g

Moulages chocolat au lait
Décorés main - H 9 cm

Ref. N113

7,19 € les 3 pièces

Soit 47,91 €/kg

Les 2 Amis de la Banquise - 250g

Chocolat au lait
Décorés main - H 13 cm

Ref. N114

11,98 € les 2 pièces

Soit 47,91 €/kg



NOUVEAU

Les P'tits Potes de Noël

Sachet Vrac - 300g

20 petits moulages au chocolat
au lait, noir et blanc - H 6,5 cm

Ref. N115

12,98 € le sachet

Soit 43,27€/kg



BOULI et ses Amis - 130g

2 moulages au chocolat au lait et blanc,
1 père Noël sous alu au chocolat au lait,
2 pommes de pin au chocolat au lait fourrées caramel,
1 pomme de pin au chocolat au lait fourrée crêpe dentelle,
3 fritures fourrées au pralin, 1 sucette au chocolat au lait.
10 éléments

Ref. N116

6,63 €

Soit 51,00 €/kg



Papa Noël et ses Lutins - 250g

4 moulages au chocolat lait/blanc/noir,
3 pommes de pin au chocolat au lait fourrées caramel, 2 pommes de
pin fourrées crêpe dentelle, 4 fritures au chocolat lait et blanc fourrés
au pralin, 2 sucettes au chocolat au lait.
14 éléments

Ref. N117

12,23 €

Soit 48,92 €/kg





NOUVEAU

Trousse Surprise - 155g

Remplie de 2 pères Noël au chocolat au lait, un Bonhomme de neige au chocolat blanc, une sucette, une Pomme de Pin chocolat au lait fourrée Caramel
Motifs de la Trousse variables

Ref. N118

10,95 € la trousse garnie



NOUVEAU

Boite Doudou - 105g

7 Petits Père Noël au chocolats lait, blanc et noir
Motifs de la Boite Doudou variables

Ref. N119

12,75€ la boîte garnie



Les Fantaisies



Mug Jeannala & Seppala Fritures de Noël - 180g

Chocolat au lait fourré pralin

Ref. N120

14,59 €



Mug Sucettes - 180g

9 sucettes au chocolat au lait
Décorées main
Motifs du Mug variables

Ref. N121

14,59 € le mug garni



Pommes de Pins 200g

Pralin - 200g
Chocolat au lait

Ref. N122

9,33 €

Soit 46,65 €/kg



Spéculoos - 200g
Chocolat blanc

Ref. N123

9,33 €

Soit 46,65 €/kg



Crêpe Dentelle - 200g
Chocolat au lait

Ref. N124

9,33 €

Soit 46,65 €/kg



Caramel - 200g
Chocolat au lait

Ref. N125

9,33 €

Soit 46,65 €/kg



Pralin - 200g
Chocolat noir

Ref. N126

9,33 €

Soit 46,65 €/kg



Pommes de Pins 500g



Pralin - 500g
Chocolat au lait

Ref. N127

22,80 €

Soit 45,60 €/kg



NOUVEAU

Mix fourrages - 500g

Aux 3 chocolats : Lait, Blanc, Noir

Fourrages :

Caramel, Crêpe Dentelle, Spéculoos, Pralin

Ref. N128

23,35 €

Soit 46,70 €/kg



Liqueurs



Sachet Assortiment Liqueurs - 200g

Chocolats noir et lait

Arômes : Framboise/Poire Williams/Marc de Gewurztraminer/Cointreau/Grand Marnier/Cognac/Rhum

Ref. N129

9,62 €

Soit 48,10 €/kg



NOUVEAU

Coupe Liqueurs - 300 g

Chocolats noir et lait

Arômes : Framboise/Poire Williams/Marc de Gewurztraminer/Cointreau/Grand Marnier/Cognac/Rhum

Ref. N130

18,70 €



Pralin - 200g
Chocolat Lait ou Noir

9,24 €
Soit 46,18 €/kg

Lait : Ref. N131
Noir : Ref. N132



Pralin - 500g
Chocolat Lait ou Noir

22,29 €
Soit 44,59 €/kg

Lait : Ref. N133
Noir : Ref. N134



3 Chocolats Pralin - 500g
Chocolat au lait, blanc, noir

Ref. N135
23,40 €
Soit 46,79 €/kg



Fritures de Noël

Coeur Garni - 400g

Garni de Fritures aux 3 chocolats
fourrées au pralin

Ref. N136

19,65 €
Soit 49,11 €/kg



Coquillage Garni - 320g
Décoré main

Garni de Fritures aux 3 chocolats
Fourrées au pralin
H 15 cm

Ref. N137

18,32 €
Soit 57,25 €/kg



Les Croquants



Fruits secs - 200g
Chocolat lait ou noir
Décoré main

9,99 € le sachet

Soit 49,97 €/kg

Lait : Ref. N138
Noir : Ref. N139



NOUVEAU

Plumier Croquants Fruits Secs - 240g

Chocolat au lait, noir et blanc
Décoré main

Ref. N141

11,60 €



3 Chocolats Fruits Secs - 500g

Chocolats au lait, blanc et noir
Garnis de fruits secs
Décoré main

Ref. N140

24,49 €

Soit 48,37 €/kg



Tablettes Sapin - 80g

Chocolat au lait ou noir
Décoré main - H 17 cm

4,66 € pièce

Soit 58,25 €/kg

Noir Smarties : Ref. N142

Lait Croquant : Ref. N143

Lait Smarties : Ref. N144

Noir Croquant : Ref. N145



Les Boîtes Surprises

NOUVEAU

Boîte à Pommes de Pins - 250g

Aux 3 chocolats fourrés :
pralin, spéculoos,
caramel, crêpe dentelle

Ref. N148

19,62 €



Boîtes Assortiment de Fourrés & Croquants

Aux 3 chocolats : Fritures Pralin, Pommes de Pins fourrées caramel, spéculoos et pralin, Croquants garnis

Boîte 220g
18 pièces

Ref. N146

11,77 €

Soit 53,52 €/kg

Boîte 440g
36 pièces

Ref. N147

22,21 €

Soit 50,47 €/kg



NOUVEAU

Boîte Merveilles- 410g

René le renne décoré à la main
Croquants aux Fruits Secs
aux 3 choco
Fritures de Noël fourrées
au pralin aux 3 choco
Pommes de Pins au
chocolat au lait et noir
fourrées pralin

Ref. N149

34,98 €

